Nowy akt składał się już z 51 sekcji (paragrafów)
i pięciu załączników (I – wykaz substancji zabronionych,
II – cennik opłat za badanie próbek, III – wzór gwarancji,
IV – dopuszczony do sprzedaży standard białego ołowiu
(white lead), V – standard dopuszczonych do obrotu: zie-
leni paryskiej i octu winnego)5.
Ten nowy-stary akt z 1906 r. także nie uniknął zmiany.
W latach 1907–1919 był zmieniony pięciokrotnie: w 1907
(6&7 Edw. VII, Chapter 4), w 1913 (3&4 Geo V, Chapter 4),
w 1914 (4&5 Geo V, Chapter 19), w 1915 r. (5 Geo V,
Chapter 9) i w 1919 (10 Geo V, Chapter 4)6.
Chapter 27 (1920)
W lipcu 1920 r. uchwalony został nowy akt o przeciwdziała-
niu fałszerstwom żywności: An Act respecting Food and Drugs
(10&11 Geo. V, Chapter 27). Akt ten uchylał akt z 1906 r. oraz
jego nowelizacje. Był o wiele krótszy od swojego „poprzedni-
ka”, bowiem liczył tylko 27 sekcji (paragrafów).